
ZARZĄDZENIE NR 450/188/20 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych  za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie § 4 ust. 1, 9 i 10 w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 3 ust. 1 pkt 5,7 
oraz 8 uchwały nr XXXVIII.370.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 
lutego 2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 1848 i poz. 9904) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrody za osiągnięte wyniki sportowe następującym 
osobom fizycznym: 

1) Marcin Frankiewicz – za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Polski Jiu-Jitsu; 

2) Damian Wieczorek – za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski Jiu-Jitsu; 

3) Andrzej Frankiewicz – za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski Jiu-Jitsu; 

4) Marika Morelowska – za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Polski Kadetów w 
Kickboxingu; 

5) Piotr Wojdyga – za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Okręgu Warszawskiego 
Pojazdów Zabytkowych PZM 2020; 

6) Waldemar Rak – za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Okręgu 
Warszawskiego Pojazdów Zabytkowych PZM 2020; 

7) Jerzy Dąbrowski – za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Okręgu 
Warszawskiego Pojazdów Zabytkowych PZM 2020; 

8) Zbigniew Padzik – za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Okręgu 
Warszawskiego Pojazdów Zabytkowych PZM 2020; 

9) Julia Michalik – za zajęcie I miejsca w Międzywojewódzkich Mistrzostwach 
Młodzików Taekwon-do; 

10) Lena Wojda – za zajęcie I miejsca w Międzywojewódzkich Mistrzostwach 
Młodzików Taekwon-do; 

11) Cezary Gąsior – za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorów 
Młodszych; 

12) Wiktoria Owczarska – za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorów 
Młodszych; 

13) Marta Stangret – za zajęcie III miejsca w XXX Indywidualnych 
Mistrzostwach Polski Kobiet w warcabach 64-polowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194F4C4D-1D28-4B8A-B55F-5E3866852BC0. podpisany Strona 1



14) Mateusz Padzik – za zajęcie I miejsca w XXIV Indywidualnych Mistrzostwach 
Polski Juniorów w warcabach 64-polowych; 

15) Julia Kawka – za zajęcie III miejsca w XXXIII Mistrzostwach Polski Seniorów 
w taekwon-do; 

16) Wiktoria Szczepańska – za zajęcie II miejsca w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików Taekwon-do; 

17) Łukasz Padzik – za zajęcie I miejsca w XIII Indywidualnych Mistrzostwach 
Polski Juniorów w grze błyskawicznej w warcabach 64-polowych; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194F4C4D-1D28-4B8A-B55F-5E3866852BC0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




